
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЫТЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

От 31.07.2023 № 89

О внедрении профессионального минимума

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 01.06.2023 года 

№ АБ-2324/05 с 01.09.2023 в образовательных организациях, реализующих 

основные общеобразовательные программы, внедряется единая модель 

профессиональной ориентации - профессиональный минимум, приказом 

Департамента образования Вологодской области от 07.07.2023 № 1306,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума в 

МБОУ «Вытегорская СОШ №2» Терехову Веру Анатольевну, заместителя 

директора по воспитательной работе.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Вытегорская М.В.Робозёрова

С приказом ознакомлены


